м и н t,l C],ti PCTI]O здрА воох l,
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛА

пI,иI{Аз

lз.|2.2023 л"lr l9-rl

() tittc,c,ctttttt ttзlrcttettttit в llрlrкuз
,\ !ul t ttt, пrc рс, пltitt зОlлtп;tlох 1lat rc t t ttя

ll.,tttO t t.tt ttllt,l;tl й t lб.,tttt,пl lt

tlm ] 7, l 0.2023 :\'l: l 3-1t

в соответствиt,t с Указом Губернатора Владимирской обlrасти

от 05.12,2022 N9 242 (об утверждении Положения о Министерстве

здравоохранения Владимирской области) п р и к а з ы в а ю:

l. Внести в приказ Министерства здравоохранения Владимирской
llб.,tltc,l lt tl,г l7.10.202j Nl lЗ-rr <() Illl()l]cлctllIlt оItеllки Ilослелс1,1]и i"r приtlятrlя

l)eulcllllrl о реконструкции, плодернизацlли, об изменеttии lIазнаtlения

llJIIl () Jlllквllдации об,ьек,га со t1I.taltbHo Г.t и ll(l)рас,груктуры Для ДеТей, Зiil(JllOllel]1,11,1

государственной организацией, образующей социальнуlо инфраструктуру

для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования

закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации

госуларственных организаций,. образуtоlцих социальную инфраструк,гуру

.1ля детеЙ) следующие изменения:
1.1. В подпункте з.2 цифры <<24.о7,2025> заменить tl}l(l)paми

<2,1.07.20l 5l>.

1.2. В пункте 5 после слова (вступает)) дополнить словами (в силу),

l .3. В приложении 1:

1.3.1. В пункте 3 слова (утвержденt{ым правовым актом Министерства))

ill\Iallllll, c.IIoBa]\lll (чс,гllll()lJ.цсtlll1,1\l l] Ill)иJl()iКctttttt 4 к llllc,|,orlIllc illy tlрикirзу).

l.j,]. lJ пуt|кте 5 c-lttlBcl ((()cllol]e)) замеtlll,гь cJlOIJoM (Ocll()l]alll,tи)).

l.j._]. В пункте б слова (устаllовлL.нн ых ll),llк,гом 5> замени,гь слоt]аNlр!

(указанных в пункте 5).
l .4. В приложении 2,,

1.4.1. В пункте 3 слова (устанавливается правовым актом Министерства>

замени,гь сJIовами (ус,гановлен в IlриJlо)кеtlии 5 к ttастояtцему приказу>,

1.4.2. I] пунк,ге 5 c;roBo (oc}loBe)) заi\lенl|ть cJlotsolvl (осн()[]ilн14и).

1.4.3. В пункте б слова (установленных гlунктом 5> замени,гь словами

(указанных в лу}tкте 5)),

Ъ}фglц6rrпrовАно в рЕЕстрЕ

, ./J, ./t zоД.

Минист9рство здр авоохранения
{lФФ!.ффiuфtФ

ции

мирской областиlIla

Номвр госуда

м

]

.5. В приложениlt 6:

.5.1. Ввести в состав комиссии по проведению оценкI"t последстви й

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

II.пIl о лrlквltЛаrtиtt обr,ек1,1l cotllt.t.Jl1,1l()Й tt rt(lpac,1,1lv lt,t,ypы для летс,й, зак.пtочении

государс,гвенной организаuией, образующей социаttьную инфраструктуру для
jteTet"l. подведомствен ной Министерству, /tоговора аренды, договора

безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о

реорганизации или ликвидации государственной организации, образуrощей

социальнуlо инфраструктуру для летей, подведомственной Министерству:
- осипова Дртема длексееви.tа - заместителя Министра здравоохранения

владимирской области, заместителя председателя комиссии;

-ГорчаковУЛюдмилУВикторовнУ-НачалЬникаотделабУхгалтерского
}'.lel'a и отчетности Млttlистерства здравоохранения Владимирской области,

члена комиссии.
1.5.2. Исключить иЗ состава комиссии по проведениIо оценки

последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении

lIазIlачеIlltя ,lли о л lj KBI l/lat{tt lt объекта соl{иальllоl"l rlrrфраструктуры для детеЙ,

'JaliJIlotlc IlIlll l,tlсуларс,l,всt tttttii tlрt,аrtttзltцt tei'i, образуrощей соцtlаJIь}lуIо

ltrrt|lрпс-I,1-1уцтуру.лля ле,гей. llодведомстt]ен Hol"l Мl,tнистерству, договора ареtlлы,

l(оговорtl безвозмездного lIользования закрепленных за ней объектов

собственности, о реорганизации или ликвидации государственной организации,

образующей социальную инфраструктуру для детей, подведомственной

М и нистерству:
- )Кесткова Александра Сергеевича - заi\{ес,l,ителя Министра

здравоохранения Владимирской области, замес,гllтеля председателя комиссии:

-СамохваловУЖанНуl}лаДимtлровну_на!lаЛЬникаоlдеЛака]{роl]
министерства здравоохранения Владимирской области, члена комисс!lлl,

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра здравоохранения Владимирской области

Д,В, Богатырева'
l\/ с() дllrl его tl(lи цl.ал ы tогt,l]. llltс,гояtttttii llllllb:il,] ltc,l_\,Illlc,г l} cll,] _

orlvбзttt кован ия.

М и ttltcTp
В.А.Яltиtt

ý1r0

l

l

,